UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

Avenida Universitária, n°1310 - Fone (86) 3215-5566

E-mail: mdma@ufpi.edu.br

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente (PRODEMA/UFPI)

Av. Universitária, 1310 – Bairro Ininga. CEP 64.049-550. Teresina – PI

E-mail: mdma@ufpi.edu.br. Telefone: (86) 3215-5566

PORTARIA Nº 1/2023 – MDMA/UFPI

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(mestrado) da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Constituir Comissão de Bolsas do Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente do ano de

2023.

Membros:

Prof. Dr. Paulo Roberto Ramalho Silva (Presidente)

Profa. Dra. Juliana do Nascimento Bendini (Representante Docente)

João Vitor Dutra de Lima Pereira (Representante Discente)

Teresina-PI, 14 de fevereiro de 2023.

Cumpra-se.

Prof. Dr. Paulo Roberto Ramalho Silva

Coordenador do Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente da UFPI

mailto:mdma@ufpi.edu.br
mailto:mdma@ufpi.edu.br

		2023-02-14T09:37:16-0300
	Teresina-PI
	Prof. Dr. Paulo Roberto Ramalho Silva
	Eu sou o autor deste documento